
Zarządzenie Nr 12/2020
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Miasta 
Gostynina

     Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  i  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 t.j.) oraz § 9 ust. 1 Zarządzenia nr 155/2016
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji w
zakresie  gospodarki  majątkiem  trwałym  gminy,  likwidacji,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad
odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Urzędzie  Miasta  Gostynina  zmienionego
Zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 lutego 2017 r. i Zarządzeniem
Nr 9/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r. zarządzam, co następuje: 
 

      § 1.
Powołuję  Komisję  likwidacyjną  składników  majątkowych  w  Urzędzie  Miasta  Gostynina  
w składzie:

1. Agnieszka Osiak - przewodniczący Komisji
2. Jan Zacharczuk – członek
3. Konrad Radziejewski – członek
4. Paulina Adamowska - członek  

§ 2.
Zadaniem komisji jest likwidacja składników majątkowych określonych w załączniku do 
Zarządzenia. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                            



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2020
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Likwidacji podlegają następujące składniki majątkowe: 

LP Nazwa Ilość
(szt.)

1. Trzonek do grabi 5

2. Grabie metalowe z trzonkiem 2

3. Szpadel metalowy 5

4. Graczka do pielenia 3

5. Sekator ogrodowy mały 3

6. Miotła pcv z kijem 8

7. Szczotka uliczna 30 5

8. Szczotka uliczna 40    3

9. Kółka do taczki 1

10. Szelki do mocowania 1

11. Szpadel 1

12. Noże do kosy spalinowej 2

13. Grabie plastikowe 3


